
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ» 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   01 февраля 2018 г.                                                                                       №8  

с. Улан-Цацык 
 
      Об индексации  окладов (должностных окладов), ставок заработной 
платы работников Администрации сельского поселения «Улан-
Цацыкское» 
 
     В соответствии с Постановлением Администрации муниципального 
района «Оловяннинский район» от 25 декабря 2017 года №443 «Об 
индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок 
заработной платы работников муниципальных учреждений Оловяннинского 
района, Уставом сельского поселения «Улан-Цацыкское», администрация 
сельского поселения «Улан-Цацыкское», 
 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 
   1. Проиндексировать  на 4% оклады (должностные оклады), ставки 
заработной платы работников Администрации сельского поселения «Улан-
Цацыкское», на которых не распространяются указы Президента Российской 
Федерации, и заработная плата которых не индексировалась с 01 января 2014 
года. 
   2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
обнародования на информационном стенде администрации сельского 
поселения «Улан-Цацыкское» и официального опубликования на 
официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский 
район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф. 
   3. Положение пункта 1 настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года. 
 
 
 
Глава сельского поселения 
«Улан-Цацыкское»:                                                        С.Ж.Цыренжапов. 
 

http://www.%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%8F%D0%BD.%D0%B7%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D0%B9%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9/

